
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Przebudowa i rozbudowa Centrum Badań In Vivo w formule zaprojektuj i wybuduj

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: UNIWERSYTET MEDYCZNY

1.2.) Oddział zamawiającego: UMed w Łodzi

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 473073308

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Aleja T. Kościuszki 4

1.4.2.) Miejscowość: Łódź

1.4.3.) Kod pocztowy: 90-419

1.4.4.) Województwo: łódzkie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: janusz.kokoszko@umed.lodz.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://umed.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający

Uczelnia publiczna

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00065731/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-05-26 15:34

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00054437/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
1) Wykonawca spełni warunek dotyczący sytuacji ekonomicznej lub finansowej, o którym mowa
w ust. 5.2 pkt 1 lit. c) SWZ, jeżeli wykaże, że:
jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00065731/01 z dnia 2021-05-26

2021-05-26 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



z przedmiotem niniejszego zamówienia na wartość co najmniej 1.000.000,00 PLN (słownie:
jeden milion złotych),
w przypadku, gdy wartość polisy wyrażona będzie w walucie innej niż PLN, Zamawiający do
oceny spełnienia warunku przez danego Wykonawcę przeliczy podane wartości po średnim
kursie tej waluty w stosunku do PLN publikowanym przez NBP w dniu publikacji ogłoszenia o
zamówieniu. Jeżeli w dniu publikacji ogłoszenia postępowania NBP nie opublikuje kursu walut,
Zamawiający przyjmie kurs opublikowany w pierwszym dniu roboczym po tej dacie.
2) Wykonawca spełni warunek dotyczący zdolności technicznej lub zawodowej, o którym mowa
w ust. 5.2 pkt 1 lit. d) SWZ, jeżeli Wykonawca wykaże, że:
wykonał nie wcześniej niż w okresie ostatnich 10 lat przed upływem terminu składania ofert, a
jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, co najmniej jeden pełno
branżowy projekt: 
- budowy lub przebudowy lub rozbudowy budynku z częścią obejmującą laboratorium chemii
medycznej lub biotechnologii medycznej, lub mikrobiologii, lub medycznej diagnostyki
laboratoryjnej,
lub
- obiektu fabryki farmaceutycznej z częścią obejmującą linię produkcyjną leków,
z uzyskaniem na wyżej wymieniony projekt pozwolenia na budowę, co potwierdzi składając
wykaz wykonanych usług wraz z dowodami, określającymi czy te usługi zostały wykonane
należycie
oraz
- że w okresie ostatnich 6 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia
działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał co najmniej 2 roboty budowlane, polegające
na przebudowie, lub rozbudowie, lub budowie budynku z wentylacją mechaniczną z
zachowaniem gradacji ciśnień
o wartości co najmniej 6.000.000.- zł brutto każda,
(Zamawiający zastrzega, iż przez jedną robotę rozumie jedną wykonaną robotę budowlaną w
ramach jednej umowy/zlecenia, dotyczącą jednego budynku),
co potwierdzi przedstawiając dowody określające, czy roboty te zostały wykonane w sposób
należyty oraz wskazujące, czy zostały wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i
prawidłowo ukończone,
oraz
- będzie dysponował, przez cały okres realizacji zamówienia, osobą specjalisty ds. zwierzętarni
tj. osobą znającą obowiązujące przepisy oraz standardy funkcjonowania zwierzętarni,
sprawowania opieki nad zwierzętami doświadczalnymi w laboratorium, z co najmniej 3-letnim
doświadczeniem zawodowym w pracy w zwierzętarni
W przypadku, gdy wartość robót wyrażona będzie w walucie innej niż PLN, Zamawiający do
oceny spełnienia warunku przez danego Wykonawcę przeliczy podane wartości po średnim
kursie tej waluty w stosunku do PLN publikowanym przez NBP w dniu publikacji ogłoszenia o
zamówieniu. Jeżeli w dniu publikacji ogłoszenia postępowania NBP nie opublikuje kursu walut,
Zamawiający przyjmie kurs opublikowany w pierwszym dniu roboczym po tej dacie.

Po zmianie: 
1) Wykonawca spełni warunek dotyczący sytuacji ekonomicznej lub finansowej, o którym mowa
w ust. 5.2 pkt 1 lit. c) SWZ, jeżeli wykaże, że:
jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej
z przedmiotem niniejszego zamówienia na wartość co najmniej 1.000.000,00 PLN (słownie:
jeden milion złotych),
w przypadku, gdy wartość polisy wyrażona będzie w walucie innej niż PLN, Zamawiający do
oceny spełnienia warunku przez danego Wykonawcę przeliczy podane wartości po średnim
kursie tej waluty w stosunku do PLN publikowanym przez NBP w dniu publikacji ogłoszenia o
zamówieniu. Jeżeli w dniu publikacji ogłoszenia postępowania NBP nie opublikuje kursu walut,
Zamawiający przyjmie kurs opublikowany w pierwszym dniu roboczym po tej dacie.
2) Wykonawca spełni warunek dotyczący zdolności technicznej lub zawodowej, o którym mowa

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00065731/01 z dnia 2021-05-26

2021-05-26 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



w ust. 5.2 pkt 1 lit. d) SWZ, jeżeli Wykonawca wykaże, że:
wykonał nie wcześniej niż w okresie ostatnich 10 lat przed upływem terminu składania ofert, a
jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, co najmniej jeden pełno
branżowy projekt: 
- budowy lub przebudowy lub rozbudowy budynku zwierzętarni lub budynku z częścią
obejmującą laboratorium chemii medycznej lub biotechnologii medycznej, lub mikrobiologii, lub
medycznej diagnostyki laboratoryjnej,
lub
- obiektu fabryki farmaceutycznej z częścią obejmującą linię produkcyjną leków,
z uzyskaniem na wyżej wymieniony projekt pozwolenia na budowę, co potwierdzi składając
wykaz wykonanych usług wraz z dowodami, określającymi czy te usługi zostały wykonane
należycie
oraz
- że w okresie ostatnich 6 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia
działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał co najmniej 1 robotę budowlaną, polegającą
na przebudowie, lub rozbudowie, lub budowie budynku z wentylacją mechaniczną z
zachowaniem gradacji ciśnień
o wartości co najmniej 6.000.000.- zł brutto każda,
(Zamawiający zastrzega, iż przez jedną robotę rozumie jedną wykonaną robotę budowlaną w
ramach jednej umowy/zlecenia, dotyczącą jednego budynku),
co potwierdzi przedstawiając dowody określające, czy roboty te zostały wykonane w sposób
należyty oraz wskazujące, czy zostały wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i
prawidłowo ukończone,
oraz
- będzie dysponował, przez cały okres realizacji zamówienia, osobą specjalisty ds. zwierzętarni
tj. osobą znającą obowiązujące przepisy oraz standardy funkcjonowania zwierzętarni,
sprawowania opieki nad zwierzętami doświadczalnymi w laboratorium, z co najmniej 3-letnim
doświadczeniem zawodowym w pracy w zwierzętarni
W przypadku, gdy wartość robót wyrażona będzie w walucie innej niż PLN, Zamawiający do
oceny spełnienia warunku przez danego Wykonawcę przeliczy podane wartości po średnim
kursie tej waluty w stosunku do PLN publikowanym przez NBP w dniu publikacji ogłoszenia o
zamówieniu. Jeżeli w dniu publikacji ogłoszenia postępowania NBP nie opublikuje kursu walut,
Zamawiający przyjmie kurs opublikowany w pierwszym dniu roboczym po tej dacie.

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.7. Wykaz podmiotowych środków dowodowych na potwierdzenie spełniania warunków udziału
w postępowaniu

Przed zmianą: 
1) W celu potwierdzenia spełniania warunków dotyczących sytuacji ekonomicznej lub finansowej
określonych w ust. 5.3 pkt 3) SWZ zamawiający żąda od Wykonawcy dokumentu
potwierdzającego, że wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie
prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną
określoną przez zamawiającego.
2) W celu potwierdzenia spełniania warunków dotyczących zdolności technicznej lub zawodowej
określonych w ust. 5.3 pkt 4) SWZ zamawiający żąda od Wykonawcy:
a) wykazu robót budowlanych wykonanych nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat, a jeżeli
okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem ich rodzaju,
wartości, daty i miejsca wykonania oraz podmiotów, na rzecz których roboty te zostały
wykonane, oraz załączeniem dowodów określających, czy te roboty budowlane zostały
wykonane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty
sporządzone przez podmiot, na rzecz którego roboty budowlane zostały wykonane, a jeżeli
wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – inne
odpowiednie dokumenty - wzór stanowi załącznik nr 5 do SWZ.

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00065731/01 z dnia 2021-05-26

2021-05-26 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



b) wykazu usług wykonanych, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych
również wykonywanych, w okresie ostatnich 5 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest
krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów,
na rzecz których dostawy lub usługi zostały wykonane lub są wykonywane, oraz załączeniem
dowodów określających, czy te dostawy lub usługi zostały wykonane lub są wykonywane
należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty
sporządzone przez podmiot, na rzecz którego dostawy lub usługi zostały wykonane, a w
przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych są wykonywane, a jeżeli wykonawca z
przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – oświadczenie
wykonawcy; w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych nadal wykonywanych
referencje bądź inne dokumenty potwierdzające ich należyte wykonywanie powinny być
wystawione w okresie ostatnich 3 miesięcy – Wzór stanowi załącznik nr 6 do SWZ.
W przypadku, gdy wartość robót budowlanych lub usług wyrażona będzie w walucie innej niż
PLN, Zamawiający do oceny spełnienia warunku przez danego Wykonawcę przeliczy podane
wartości po średnim kursie tej waluty w stosunku do PLN publikowanym przez NBP w dniu
publikacji ogłoszenia o zamówieniu. Jeżeli w dniu publikacji ogłoszenia postępowania NBP nie
opublikuje kursu walut, Zamawiający przyjmie kurs opublikowany w pierwszym dniu roboczym
po tej dacie.
c) wykazu osób, specjalistów ds. zwierzętarni, z co najmniej 3 letnim doświadczeniem
zawodowym w pracy w zwierzętarni – Wzór stanowi załącznik nr 7 do SWZ.

Po zmianie: 
1) W celu potwierdzenia spełniania warunków dotyczących sytuacji ekonomicznej lub finansowej
określonych w ust. 5.3 pkt 3) SWZ zamawiający żąda od Wykonawcy dokumentu
potwierdzającego, że wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie
prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną
określoną przez zamawiającego.
2) W celu potwierdzenia spełniania warunków dotyczących zdolności technicznej lub zawodowej
określonych w ust. 5.3 pkt 4) SWZ zamawiający żąda od Wykonawcy:
a) wykazu robót budowlanych wykonanych nie wcześniej niż w okresie ostatnich 6 lat, a jeżeli
okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem ich rodzaju,
wartości, daty i miejsca wykonania oraz podmiotów, na rzecz których roboty te zostały
wykonane, oraz załączeniem dowodów określających, czy te roboty budowlane zostały
wykonane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty
sporządzone przez podmiot, na rzecz którego roboty budowlane zostały wykonane, a jeżeli
wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – inne
odpowiednie dokumenty - wzór stanowi załącznik nr 5 do SWZ.
b) wykazu usług wykonanych w okresie ostatnich 10 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności
jest krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i
podmiotów, na rzecz których usługi zostały wykonane oraz załączeniem dowodów
określających, czy te usługi zostały wykonane należycie, przy czym dowodami, o których mowa,
są referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego usługi zostały
wykonane, a jeżeli wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać tych
dokumentów – oświadczenie wykonawcy – Wzór stanowi załącznik nr 6 do SWZ.
W przypadku, gdy wartość robót budowlanych lub usług wyrażona będzie w walucie innej niż
PLN, Zamawiający do oceny spełnienia warunku przez danego Wykonawcę przeliczy podane
wartości po średnim kursie tej waluty w stosunku do PLN publikowanym przez NBP w dniu
publikacji ogłoszenia o zamówieniu. Jeżeli w dniu publikacji ogłoszenia postępowania NBP nie
opublikuje kursu walut, Zamawiający przyjmie kurs opublikowany w pierwszym dniu roboczym
po tej dacie.
c) wykazu osób, specjalistów ds. zwierzętarni, z co najmniej 3 letnim doświadczeniem
zawodowym w pracy w zwierzętarni – Wzór stanowi załącznik nr 7 do SWZ.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00065731/01 z dnia 2021-05-26

2021-05-26 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



SEKCJA VI - WARUNKI ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
6.6. Wymagania dotyczące składania oferty przez wykonawców wspólnie ubiegających się o
udzielenie zamówienia

Przed zmianą: 
1. W przypadku wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia lub w
przypadku polegania na zdolności technicznej lub zawodowej innego podmiotu warunek, o
którym mowa w ust. 5.3 pkt 4) niniejszej SWZ, dotyczący wykonania 2 robót budowlanych
zostanie spełniony wyłącznie wtedy, jeżeli co najmniej jeden z wykonawców spełnia ten
warunek samodzielnie.
2. W odniesieniu do warunków dotyczących doświadczenia, wykonawcy wspólnie ubiegający się
o udzielenie zamówienia mogą polegać na zdolności tych wykonawców, którzy wykonają roboty
budowlane lub usługi, do realizacji których te zdolności są wymagane.
3. W przypadku, o którym mowa w punkcie 2, wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie
zamówienia dołączają do oferty oświadczenie, z którego wynika, które roboty budowlane lub
usługi wykonają poszczególni wykonawcy.

Po zmianie: 
1. W odniesieniu do warunków dotyczących doświadczenia, wykonawcy wspólnie ubiegający się
o udzielenie zamówienia mogą polegać na zdolności tych wykonawców, którzy wykonają roboty
budowlane lub usługi, do realizacji których te zdolności są wymagane.
3. W przypadku, o którym mowa w punkcie 1, wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie
zamówienia dołączają do oferty oświadczenie, z którego wynika, które roboty budowlane lub
usługi wykonają poszczególni wykonawcy.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2021-05-28 12:30

Po zmianie: 
2021-06-09 12:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2021-05-28 13:00

Po zmianie: 
2021-06-09 13:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2021-06-26

Po zmianie: 
2021-07-08

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00065731/01 z dnia 2021-05-26

2021-05-26 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Przebudowa i rozbudowa Centrum Badań In Vivo w formule zaprojektuj i wybuduj
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: UNIWERSYTET MEDYCZNY
	1.2.) Oddział zamawiającego: UMed w Łodzi
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 473073308
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Aleja T. Kościuszki 4
	1.4.2.) Miejscowość: Łódź
	1.4.3.) Kod pocztowy: 90-419
	1.4.4.) Województwo: łódzkie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: janusz.kokoszko@umed.lodz.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://umed.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00065731/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-05-26 15:34

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00054437/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



